

47	IS000770	MICRO VRSR01AA1AD16
46	IS000762	CABLAGGIO MACININO PROF.
45	IS000636	CAVO GERMANIA
44	IS000631	MOTORE MACININO V120 INGOMBRO
43	IS000628	CAVO ALIMENTAZIONE USA
42	IS000603	CAMPANA GRANDE POLICARBONATO
41	IS000590	PERNO APPOGGIO PORTAFILTRO
40	IS000525	FASCETTA 5303 98 X 2.5
39	IS000475	GRANO M4X10
38	IS000472	VITE T SVASATA M4X12 ACC.ZINC.
37	IS000469	RONDELLA DADO SINISTRO
36	IS000468	DADO SINISTRO M6 UNI5588 ZN
35	IS000457	PASSAGGIO CAFFE'
34	IS000455	BRONZINA SINTERIZZATO
33	IS000451	STELLA CON INSERTO
32	IS000448	PORTA MACINA INFERIORE KUBE MILL
31	IS000447	PORTA MACINA SUPERIORE KUBE MILL
30	IS000444	MOTORE MACININO V230 INGOMBRO
29	IS000441	INGRANAGGIO 77 DENTI
28	IS000437	COPPIA MACINA CONICA F/N KUBE MILL
27	IS000418	VITE T SVASATA M4X20 ACC.ZINC.
26	IS000389	COPERCHIO CROMATO MACININO KUBE
25	IS000382	SACCHETTO PLASTICO MACININO KUBE MILL
24	IS000347	DADO INOX M4 UNI5588
23	IS000301	PASSACAVO IN GOMMA A.10175/12
22	IS000277	SOTTOMORSETTIERA BM0983
21	IS000276	MORSETTIERA 3 POLI 6 AMP
20	IS000265	VITE AUT. TC CROCE 3.5 X 6.5 ACC.ZINC.
19	IS000264	PIEDINO IN GOMMA 112217701 N 18H8
18	IS000223	IMBALLO MACINACAFFE' NEUTRO
17	IS000219	FILTRO CONDENSATORE
16	IS000218	VITE TC 2.9X19 TC ZINCATA
15	IS000196	ETICHETTA RACCOLTA SEPARATA RIFIUTI
14	IS000159	MANOPOLA PICCOLA REGOLAZ. MAC.
13	IS000158	KIT CHIOCCIOLA MAC. REGOLATORE MODIFICATO
12	IS000119	DADO ESAGONALE M5 INOX
11	IS000104	INTERRUTTORE ON/OFF MACININO
10	IS000101	RANELLA DENTELLATA DIA. 4 ZINC.
9	403410	VITE AUT TBC 2.9X6.5 UNI 6954 B-PZ P.PIANA
8	403109	VITE TCBC M5X16 ISO 7687
7	380000	LOGO AUTOADESIVO DIA 30
6	2850025	MANUALE ISTRUZIONI MACININO KUBE MILL
5	2840046	TARGA DATI MACININO KUBE MILL V230/120
4	2230057008	CARROZZERIA MACININO KUBE MILL
3	2230056008	BASE MACININO KUBE MILL
2	2230055008	COPERCHIO MACININO KUBE MILL
1	2222021008	SCARICO CAFFE' KUBE MILL
P. A.	Codice componente	Descrizione

